
 

WERKSTATTZUBEHÖR

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

 

LC 4 Fokus-Taschenlampe

  

  

 
   

  

744041 LC4 Fokus-Taschenlampe 1

3 AAA

113 bis 123  mm

100 m 200 m 0 m 100 m

Ruční svítilna s volitelnou velikostí světelného kuželu
■ Dokonale zaostřitelný světelný kužel
■ Bezproblémový přechod od širokoúhlého 
       
  

       
    

       
    

    
     

 

     
     
      

      
     

 CREE a to až na 50 000 hodin
■ Odolný proti prachu a stříkající vodě díky 
    robustnímu hliníkovému pouzdru

Obsah balení:
Pouzdro, popruh, 3 x baterie AAA 1.5V 
(Duracell), vše zabalené v černé krabičce

 
 

 

Technické parametry

Baterie
  50.000 hodin

Světelný výkon  
Délka světelného kuželu

Kat. číslo Název Balení

  Zaostření jednou rukou
                 

Svítilna s vysokým výkonem
Délka až 200 metrů, zaostřitelný světelný paprsek

    
     

 

Porovnání s konvenční LED svítilnou
Běžně pouze 80 m krátký, široce rozptýlený 
světelný paprsek

 
 

 

Snadné zaostření 
světelného kužele 
jednou rukou!

 světla k přesnému bodovému světlu
■ Délka paprsku až 250 metrů
■ Zvýšená životnost díky světelnému čipu

250 Lm
250 m

Životnost světelného zdroje

Bezproblémový přechod ze široce rozptýleného světla na bodové dálkové světlo

     +420 228 881 418 / www.iwetec.cz


